RESPONSÁVEL PELA SOLICITAÇÃO:

Nome: MARCOS DA COSTA AVELAR

Telefone: (61) 2020-8654

Documento assinado eletronicamente

MARCOS DA COSTA AVELAR

Coordenador de Orçamento e Finanças

De acordo. Autorizo o destaque orçamentário no valor de R$ 1.050.000,00 (um milhão cinquenta mil
reais), referente a Emenda Parlamentar de nº 42990015, de autoria do Deputado Federal Amom Mandel, visando a
aquisição de equipamentos e materiais para o fortalecer a capacidade de defesa, vigilância fluvial, produção indígena e
apoio logístico do Conselho Geral da Tribo Sateré-Mawé.